TỈNH UỶ HÀ TĨNH              ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
                  *
    Số 1297-TB/TU                                        Hà Tĩnh, ngày 02 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO
về thay đổi thời gian họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy

 Ngày 30/6/2020, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Giấy mời số 1059-

MH/TU về họp bàn các nội dung thực hiện quy trình tái cử cấp ủy tỉnh, các

chức danh liên quan nhiệm kỳ 2020 - 2025 và thảo luận dự thảo Báo cáo

kiểm điểm Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVIII trình Đại hội Đảng bộ

tỉnh lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2020 - 2025. Thời gian họp bắt đầu từ 14 giờ 30,

ngày 04/7/2020.

 Nay thời gian cuộc họp trên được bắt đầu từ 07 giờ 30, ngày

04/7/2020. Địa điểm, thành phần và các nội dung khác giữ nguyên như Giấy

mời số 1059-GM/TU.

 Thường trực Tỉnh ủy thông báo để các đại biểu được biết.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy,  (báo cáo)
- Như thành phần mời theo Giấy mời 1059-MH/TU,

- Các ban Đảng, Ủy ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị - VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Trọng Thường

		tu@hatinh.dcs.vn
	2020-07-02T10:34:39+0700